
こ の 街 で も

三晃空調

と、き っ と 出 会 え る

業種：建設業（設備工事関連）

大阪本社：大阪府大阪市北区西天満三丁目13番20号

東京本社：東京都新宿区西新宿六丁目18番1号

支店・営業所：仙台、名古屋、広島、福岡など 2024年度版

会社HP公式LINE公式Instagram
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皆さんが普段使用している設備 設備の裏側
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1.営業活動

2.企画

3.設計・見積

4.工事受注

5.施工・竣工

6.保守・ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

7.リニューアル
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立命館大学ＢＫＣ
スポーツ健康コモンズ
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建設系
35%

機械系
17%

環境系 8%

電気系 3%

その他

7%

文系
32%
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2. 研修風景 大阪 設計発表
会
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資格 内容

※他多数あり
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男性 女性
20% 100％

育休取得率

＊前年度実績

25



26



27

0

2

4

6

8

10

12



28



29



30



31

職種 支給内容
大学院

高専(専攻科)卒
大学

高専(本科)卒
専門
短大卒

施工管理

基本給 260,000 250,000 220,000

現場勤務手当 15,000 15,000 15,000

時間外勤務手当(30時間) 63,200 61,000 54,100

合計 338,200 326,000 289,100

その他
（設計、営業）

基本給 260,000 250,000 220,000

時間外勤務手当(30時間) 59,900 57,600 50,700

合計 319,900 307,600 270,700

・月収に加え、地域手当、資格手当等の支給あり。別途、賞与、有給休暇取得奨励金は年2回支給あり。

・時間外勤務時間30時間の場合＊時間外勤務時間は変動します。



STEP
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WEB説明会参加

WEB面談

一次面接・筆記試験

最終面接

内定
WEB面談

STEP

01

STEP
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STEP
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STEP

05

STEP
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実施場所：各支店（東京、大阪、仙台、名古屋、広島、福岡）WEB面接可。
提出物 ：履歴書をLINEで提出 ＊面接参加にかかる交通費は全額支給

入社後のミスマッチを防ぐためWEB面談を実施します。

建築設備業界、三晃空調について理解を深めていただけるようなプログラムをご用意しています！

今後の流れ
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実施場所：東京本社or大阪本社
提出物 ：履歴書原本

内定者座談会

内定者同士、当社社員と交流していただくイベントを開催します！

＊面接参加にかかる交通費は全額支給

配布するワークシートに沿って面談を行います。
説明会で聞けなかったことや気になっていることがあればこの場でなんでも聞いてください！
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